2022 Yılı Bağlılık Raporu’nun okunması ve müzakeresi,
10.	Yönetim Kurulu Üyeleri’ne T.T.K. 395. ve 396. maddeleri uyarınca izin verilmesi,
11.	Dilekler ve kapanış.

2022 yılı içerisinde Banka’nın Ana Sözleşmesinin 7’nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Banka’nın sermayesi 1.357.722.553,25-TL (Birmilyarüçyüzelliyedimilyon yediyüzyirmiikibinbeşyüzelliüç 
Türk lirası yirmibeş Kuruş’tur). Bu esas sermaye her biri nama yazılı 1 (bir) Kuruş nominal değerde 
135.772.255.325 adet hisseye ayrılmıştır. Önceki sermayeyi teşkil eden 941.160.553,25-TL’nin tamamı 
ödenmiştir. 

Bu kerre arttırılan 416.562.000,00-TL (dörtyüzonaltımilyonbeşyüzaltmışikibin Türk lirası) sermayenin 
tamamı taahhüt edilmiş ve tamamı tescil tarihinden önce nakden ödenmiştir.

Fibabanka
2022 Faaliyet Raporu11 Bir Bakışta Fibabanka Yönetim Kurumsal Yönetim Risk Yönetimi Finansal Bilgiler2022 Yılı Faaliyetleri

Dünya, toplum ve insan için daha fazla değer